

OBLIGATORISK SEMESTEROPPGAVE KRIM1000 HØST 2012

Mappen leveres innen 16. november kl. 14.00 på Informasjonssenteret, DA (Urbygningen).

Semesteroppgaven skal også leveres i Fronter.

Semesteroppgave KRIM1000 – høst 2012

Bokmål: Besvar følgende oppgavetekst:

Redegjør for ulike sider ved omfanget og utviklingen av etterforskede voldtekter og straffereaksjoner for voldtekt slik dette framgår av Kriminalstatistikken. Hvordan vil du, på bakgrunn av pensum, fortolke det tallmaterialet du har presentert?

Drøft så med utgangspunkt i pensum mulige måter å forebygge voldtektslovbrudd.

Nynorsk: Besvar følgjande oppgåvetekst:

Gjer greie for ulike sider ved omfanget og utviklinga av etterforsa valdtekter og straffereaksjonar for valdtekt slik dette framgår av Kriminalstatistikken. Korleis vil du, på bakgrunn av pensum, fortolke det tallmaterialet du har presentert?

Drøft så med utgangspunkt i pensum moglege måtar å førebyggje valdtektslovbrudd.

Om referanser: Husk å angi nøyaktig tabell, publikasjon eller url.adresse og lesedato. Mer om referanser finner du her:

<http://www.uio.no/studier/program/kriminologi/kildehenvisning.html>

Alle hjelpemidler er tillatt ved besvarelse av oppgaven. Regler for kildehenvisning er avgjørende for om anvendelsen av hjelpemidlene er lovlig.

Mappen skal inneholde:

- Et **omslagsark/mappe** med navn på emne og kandidatnummer. For eksempel: Kandidat nr. 999 – KRIM1000 – Innføring i kriminologi. Kandidatnummeret ditt finner du i Studentweb ca. en uke før innleveringsdato.

- **To eksemplarer** av endelig obligatorisk semesteroppgave. Oppgaven skal ikke overskrifte 2400 ord. 2400 ord tilsvarer om lag 6 sider med de fleste moderne skrifttyper, font 12 og linjeavstand 1 ½. Forside, litteraturliste og innholdsfortegnelse kommer i tillegg til de 6 sidene. Endelig obligatorisk semesteroppgave skal også leveres i Fronter.
- **Eget godkjent** utkast til obligatorisk semesteroppgave med kommentarer fra seminarleder.
- **To godkjente** skriftlige kommentarer gitt til andre studenters utkast – maks 1 side pr. kommentar.
- Alle ark i mappen bør påføres kandidatnummer og navn på emnet.

Innholdet i mappen legges i samme rekkefølge som listen ovenfor viser.

Lykke til!